全区政府采购数字证书互联互通统一安全认证体系CA厂商征集结果公示
发布时间：2020年08月27日 来源：内蒙古自治区财政厅
根据《内蒙古自治区财政厅 公共资源交易管理服务中心关于印发〈内蒙古自治区CA数字证书互联互通建设方案〉的通知》（内财购〔2020〕644号）文件要求，内蒙古自治区政府采购中心于2020年7月22日完成了第一批CA厂商（含USBkey介质证书CA厂商和云证书CA厂商）的公开征集工作、并于8月7日与各CA厂商完成了接口对接联调测试和适配验证工作，现将结果公示如下：
一、公开征集情况
截止到2020年7月22日，共公开征集到3家符合条件要求的CA厂商，具体名单如下：
	序号
	CA厂商名称
	备注

	1
	内蒙古数字证书认证有限公司
	简称：内蒙古CA

	2
	北京数字认证股份有限公司
	简称：北京CA

	3
	陕西省数字证书认证中心股份有限公司
	简称：陕西CA

二、接口对接适配验证结果
内蒙古自治区政府采购中心于2020年7月23日-2020年8月7日，安排技术团队与公开征集到的各CA厂商提供的产品和接口按照征集公告附件中的技术标准进行了接口对接联调测试和适配验证工作，现将对接结果公示如下：
	序号
	CA厂商名称
	接口对接验证结果

	USBkey介质证书
	云证书

	1
	内蒙古CA
	通过
	通过

	2
	北京CA
	通过
	不通过

	3
	陕西CA
	通过
	通过

三、最终名单及报价
现将全区政府采购数字证书统一安全认证互认体系第一批CA厂商征集结果及报价公示如下：
（一）USBkey介质证书
	序号
	CA厂商名称
	首次申请费用
	次年延续费用

	1
	内蒙古CA
	260元/个/年
	200元/个/年

	2
	北京CA
	265元/个/年
	200元/个/年

	3
	陕西CA
	300元/个/年
	260元/个/年

（二）云证书
	序号
	CA厂商名称
	计费模式
	费用标准

	1
	内蒙古CA
	按评审项目
	100元/项目/次

	2
	陕西CA
	按评审项目
	300元/项目/次

四、相关要求
（一）各CA厂商须在2020年8月30日前做好业务受理服务准备工作；
（二）全区各级财政部门及各类政府采购主体办理USBkey介质证书时，可自由选择本公示结果中的任意一家CA厂商，各CA厂商不得提出倾向性意见；
（三）各政府采购代理机构根据本公示结果，自行选择一家CA厂商对接评审专家云签证书，相关服务费用由各政府采购代理机构自行承担，并与CA厂商进行结算；
（四）各CA厂商办理方式及联系人信息见附件。
五、公示时间
2020年8月25日—2020年8月31日。
六、其他
公示期间，如对公示结果有任何疑问，可直接与内蒙古自治区政府采购中心进行联系。
联系人：李超南
联系电话：0471-5332606

内蒙古自治区政府采购中心
2020年8月24日
[bookmark: _GoBack]